de bestuurders en de commissaris het e-mailadres info@avh.be gebruikt, die in de 
statuten worden vermeld, en met dien verstande dat de vennootschap te allen tijde 
een andere website en/of e-mailadres kan creëren, wijzigen en bekend maken, en al 
dan niet in de statuten vermelden; 
- waarvan het kapitaal TWEE MILJOEN TWEEHONDERDVIJFENNEGENTIG-
DUIZEND TWEEHONDERDZEVENENZEVENTIG euro NEGENTIG cent (€ 
2.295.277,90) bedraagt en wordt vertegenwoordigd door in totaal DRIEËNDERTIG 
MILJOEN VIERHONDERDZESENNEGENTIGDUIZEND NEGENHONDERD EN 
VIER (33.496.904) aandelen zonder vermelding van nominale waarde; 

- waarvan alle aandelen behoren tot dezelfde soort en genieten van dezelfde rechten 
en voordelen; 
-  waarvan de aandelen vrij overdraagbaar zijn; 
- die zal bestuurd worden volgens het monistisch bestuursmodel, waarbij de raad van

[...]

de bestuurders en de commissaris het e-mailadres info@avh.be gebruikt, die in de 
statuten worden vermeld, en met dien verstande dat de vennootschap te allen tijde 
een andere website en/of e-mailadres kan creëren, wijzigen en bekend maken, en al 
dan niet in de statuten vermelden; 
- waarvan het kapitaal TWEE MILJOEN TWEEHONDERDVIJFENNEGENTIG-
DUIZEND TWEEHONDERDZEVENENZEVENTIG euro NEGENTIG cent (€ 
2.295.277,90) bedraagt en wordt vertegenwoordigd door in totaal DRIEËNDERTIG 

MILJOEN VIERHONDERDZESENNEGENTIGDUIZEND NEGENHONDERD EN 
VIER (33.496.904) aandelen zonder vermelding van nominale waarde; 
- waarvan alle aandelen behoren tot dezelfde soort en genieten van dezelfde rechten 
en voordelen; 
-  waarvan de aandelen vrij overdraagbaar zijn; 
- die zal bestuurd worden volgens het monistisch bestuursmodel, waarbij de raad van

[...]

De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur. 

HOOFDSTUK II.- KAPITAAL – AANDELEN 
Artikel 5.- Kapitaal 
Het kapitaal van de vennootschap bedraagt TWEE MILJOEN TWEEHONDERD-
VIJFENNEGENTIGDUIZEND TWEEHONDERDZEVENENZEVENTIG euro 
NEGENTIG cent (€ 2.295.277,90). 
Het is verdeeld in DRIEËNDERTIG MILJOEN VIERHONDERDZESENNEGENTIG-
DUIZEND NEGENHONDERD EN VIER (33.496.904) aandelen zonder vermelding van 
nominale waarde. 
Het kapitaal is volledig geplaatst en volgestort. 
Artikel 6.- Aard van de aandelen 
De niet-volgestorte aandelen zijn op naam. 
De volgestorte aandelen en de andere effecten van de vennootschap bestaan op